
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/724/24 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze 

stosunku pracy 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) Rada Miejska w Piszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 2958, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Poziom środków finansowych, o których mowa w ust. 1, wynosi 9% od łącznej kwoty wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dodatek motywacyjny ustala się procentowo. Nauczycielowi może być przyznany dodatek 

w wysokości od 2% do 30% jego wynagrodzenia zasadniczego, natomiast dla dyrektora może być 

przyznany dodatek motywacyjny w wysokości od 10% do 50% jego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, tj.: 

1) opiekunowi stażu - w wysokości 150 zł miesięcznie od każdego stażysty, 

2) mentorowi - w wysokości 150 zł miesięcznie od każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie 

do zawodu nauczyciela lub dodatkowe przygotowanie do zawodu nauczyciela, 

3) wychowawcy klasy - w wysokości 400 zł miesięcznie, 

4) nauczycielowi, któremu powierzono opiekę nad oddziałem przedszkolnym - w wysokości 200 zł 

miesięcznie.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2174



„§ 10. Tabela dodatków funkcyjnych”; 

Stanowisko 
Miesięcznie w złotych 

od        do 

Szkoły  wszystkich typów: 

a) dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 

b) dyrektor szkoły liczącej 10-18 oddziałów 

c) dyrektor szkoły liczącej 19 oddziałów i więcej 

d) wicedyrektor 

 

1200 – 3000  

1500 – 3700  

1800 – 4500  

1125 – 3375  

5) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje nauczycielowi z tytułu prowadzenia: 

1) indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego - w wysokości 6% 

stawki godzinowej za każdą efektywnie przepracowaną godzinę indywidualnego nauczania, 

2) zajęć dydaktycznych i opiekuńczo-wychowawczych w klasach i oddziałach integracyjnych oraz 

w klasach łączonych w wysokości 6% stawki godzinowej za każdą efektywnie przepracowaną godzinę 

w tych klasach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2174


		2024-04-15T08:23:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




